# Laurence Dru or Dreu became lord of the manor of Arborfield, Berks,
in 1407. He was M.P. for Berkshire for many years.

# The family of Colle held the manor of Hussie in Padworth, Berks, at
this time.
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CCLXXX.

5 Jan., 8 Hen. IV., 1406-7. Thomas alie Water grants to
Richard Wyot and John Scot his rights to lands elc. in Goring,
South Stoke, Gatehampton and Kelmescote.

V. 8. Sciant [etc.] quod ego Thomas atte Watre dedi [ete.]
Ricardo Wyot et Johanni Scot de Langeley Marreys omnia
terras et tenementa mea, redditus, servicia et reversiones cum
omnibus suis pertinenciis que habeo in Goryng’ Stoke Abbot,
Gathampton’ et Kelmeston™ in comitatu Oxon’. Concessi
eciam eisdem Ricardo et Johanni decem acras terre, sex acras
prati, et piscariam in aqua Thamisie de longitudine sex
stadiorum cum pertinenciis in Stretele in comitatu Berks ex
una parte et in comitatu Oxon ex altera parte aque. Habenda
et tenenda omnia predicta terre, tenementa [etc.] prefatis
Ricardo et Johanni heredibus et assignatis eorum de capitalibus
dominis [etc.]. Et ego predictus Thomas et heredes mei [etc.
warranty]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Thoma
Chaucer, Willelmo Beek, Roberto Derham, Nicholao Payable,
Johanne Damesele, et aliis. Dat. apud Elvenden’ vicesimo
quinto die Januarii. Anno regni regis Henrici quarti post
conquestum Anglie octavo.

Seal : circular, red wax, armorial. Two fishes hawriant in
saltire. In base a chessrook ? SIGILLUM THOME ATE :
WATER.

CCLXXXI.

Hilary and Easter Terms, 8 Hen. IV., 1406-7. Final Concord,

whereby Richard Wyot and John Scot grant to Thomas atte

Water and Joan his wife the same lands as above, together with

the manors of Buscot in Berkshure, Colesbourne in Gloucestershire,
etc.

V. 9. Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis
apud Westmonasterium in Octabis Purificacionis beate Marie
anno regnorum Henrici regis Anglie et Francie octavo coram
Willelmo Thirnyng, Willelmo Rikhill, Johanne Markham,
Willelmo Hankeford, Johanne Cokayn et Johanne Colpeper
justiciariis. Et postea a die Pasce in quindecim dies anno
regnorum eiusdem regis Henrici supradicto concessa et recordata
coram iisdem iusticiariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi
presentibus, inter Thomam atte Watre et Johannam uxorem
eius querentes, et Ricardum Wyot et Johannem Scot, defor-
ciantes de duodecim mesuagiis, sex carucatis terre, viginti acris
prati, centum et sexaginta acris bosci, et duodecim libratis

1 For Kelmescote.
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redditus cum pertinenciis in Goryng’, Stoke Abbot, Gathamp-
ton’ et Kelmescote et piscaria in aqua Thamisie de longitudine
sex stadiorum cum pertinenciis in comitatu Oxon, et de
maneriis vocatis Michelscourt et Paynelesmaner cum pertinen-
ciis et de octo mesuagiis, centum et decem acris terre, viginti et
sex acris prati cum pertinenciis in Borewardescote! et Stretle
et de piscaria in aqua Thamisie de longitudine sex stadiorum
cum pertinenciis in dicta villa de Stretele et de advocacione
ecclesie de Borwardescote in comitatu Berks, et de sex mesuagiis,
uno molendino, duabus carucatis terre, octo acris prati, sexa-
ginta acris pasture, decem acris bosci et triginta et quinque
solidatis redditus cum pertinenciis in Colesbourne, Elkestone,
Archerestoke et Whythyndon’ et de mediatate manerii de
Collesbourne® cum pertinenciis in comitatu Glouc’ unde placitum
convencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia,
scilicet quod predictus Thomas recognovit predicta maneria
[etc.] esse ius ipsius Ricardi. Et pro hac recognicione, fine
et concordia iidem Ricardus et Johannes concesserunt predictis
Thome et Johanne predicta maneria [etc.]. Et illa eis redi-
derunt in eadem curia. Habenda et tenenda eisdem Thome
et Johanne et heredibus de corporibus ipsorum Thome et
Johanne exeuntibus de predictis Ricardo et Johanne et hered-
ibus ipsius Ricardi imperpetuum. Reddendo inde per annum
unam rosam ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste
pro omni servicio, consuetudine et exaccione ad predictos
Ricardum et Johannem et heredibus ipsius Ricardi pertinente.
Et faciendo capitalibus dominis feodi illius pro predictis
Ricardo et Johanne et heredibus ipsius Ricardi omnia alia
servicia que ad predicta maneria [etc.] pertinent imperpetuum.
Et si contingat quod iidem Thomas et Johanna obierint sine
herede de corporibus eorum exeunte tunc post decessum
ipsorum Thome et Johanne predicta maneria [etc.] revertentur
ad predictos Ricardum et Johannem et heredibus ipsius
Ricardi quieta de aliis heredibus predictorum Thome et
Johanne. Tenenda de capitalibus dominis [etc.] imperpetuum.

! Burwardescote or Buscot, in North West Berkshire, not far from
Lechlade. The manor called Michael’s Court passed through various hands
till it was purchased in 1375 by Thomas Catewy from Anne, widow of Sir
Thomas Mandeville. He died in 1396 leaving the reversion to Walter Catewy.
Thomas atte Water was his grandson. Paynel’s Court was likewise purchased
by T. Catewy in 1381 and thus also came to T. atte Water, who granted both
to Wyot and Scot. Vict. Hist. Berks, vol. 1V, p. 513.